
— 10487 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

6. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje w okresie wyko-
nywania pracy a tak¿e w okresach:

1. nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2. pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3. odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta
zosta³a zawarta, 4. korzystania z urlopu wychowawczego,

7. Dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na wniosek na-
uczyciela.

8. Nauczycielowi dodatek mieszkaniowy przyznaje dy-
rektor placówki, a dyrektorowi Burmistrz Miasta i Gminy
Czerniejewo.

9. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi nie-
zale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego
lokalu mieszkaniowego.

ROZDZIA£ VI

Postanowienia koñcowe

§12. 1. Regulamin podlega uzgodnieniu z w³a�ciwymi
zwi¹zkami zawodowymi dzia³aj¹cymi na terenie gminy.

2. Corocznie Rada Miasta i Gminy okre�la wysoko�æ
�rodków finansowych na dodatki motywacyjny i funkcyjny w
uchwale bud¿etowej na dany rok bud¿etowy.

3. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym do
jego uchwalania.

4. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli Gminy.

5. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników nie bê-
d¹cych nauczycielami.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rad Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Poz. 1846, 1847

1847

UCHWA£A Nr XXIX/180/09 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na terenie Gminy Strza³kowo dla przeprowadzenia wyborów
pos³ów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z pó�n.
zm.) oraz Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie zarz¹dzenia wyborów
pos³ów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 37, poz. 287),
Rada Gminy Strza³kowo uchwala co nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbny obwód g³osowania w Domu
Pomocy Spo³ecznej w Strza³kowie oraz ustala jego numer i
granice zgodnie z Za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.



— 10488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

Poz. 1847, 1848

polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

Za³¹cznik
Do uchwa³y Nr XXIX/180/09

Rady Gminy Strza³kowo
z dnia 23 kwietnia 2009 r.

WYKAZ NUMERU I GRANIC ODRÊBNEGO OBWODU G£OSOWANIA UTWORZONEGO W ZWI¥ZKU Z ZARZ¥DZENIEM
WYBORÓW POS£ÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO NA DZIEÑ 7 CZERWCA 2009 R.

1 � * �
6 �2
��. �:

� 6 � ��3 ����'36� 6 � ��. ���

1848

UCHWA£A Nr XXIX/181/09 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szko³ach prowadzonych przez Gminê Strza³kowo

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.) Rada Gminy Strza³kowo uchwala:

REGULAMIN WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZA-
TRUDNIONYCH W SZKO£ACH PROWADZONYCH PRZEZ

GMINÊ STRZA£KOWO

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach prowadzonych przez Gminê Strza³kowo zwany
,,Regulaminem� okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole � rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole prowa-
dzone przez Gminê Strza³kowo,

2) pracodawcy � rozumie siê przez to szko³ê, b¹d� w zale¿-
no�ci od kontekstu � dyrektora szko³y albo inn¹ osobê
wyznaczon¹ do wykonywania czynno�ci w sprawach z
zakresu prawa pracy,

3) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê,


